*Av. I. 80. II. 30. dec. Currus. A Maggon, oz  
Hose. litter. Bd. und. Cunæ. Oscilla. Av. I. 80.  
II. duod. Act. VIII. Jer. 12. 5. Ezech 7. 24. dec.  
tert. Agitatus fuit, tremuit, vacillavit. II. id. Ultro  
citroque motus fuit, Lassus evasit. dec. quart. Act.  
dec. quint. Mobilis, tremulus, vacillans. (Medicina  
quædam.) f. pec. Carnibus præ obesitate tremens  
fœmina. Huc illuc agitatum agmen, nec tamen pro-  
movens præ densa multitudine. dec. sext. Species  
plantæ. dec. sept. Pars aquæ in cisterna, f. lacu  
reliqua, ac turbida, luto mista. Agmen magnum.  
Homo intellectu carens. G. Saliva. Frustra panis  
mollis. Pultis genus molle. Is, qui cum alio fœdus  
non habet. dec. oct. Perturbatus, commotus. dec.  
non. f. prac.*

**גגב** CHAL. **גגב** Ponderis, regula pon-  
deris, lanæ, Prov. 16. 11. Genus monetæ,  
quæ valebat tres quadrantes tetradrachmi, Tri-  
drachmum. *Bechor. II. I.*

**SYR.** **ܓܓܒܐ** Pl. **ܓܓܒܐ**;  
*prim. Mollivit, humectavit, madefecit. Pab. id. Eth-  
pa. Pass. prac. sec. Tener, mollis, (viridis, recens.  
BB.) tert. Viriditas, novitas, (teneritudo, mol-  
lities, F.)*

**ÆTH.** **ܓܓܒܐ**: Raguël, Nom. angeli, qui  
creditur esse rector mundi, & syderum. I Sept.

**AR.** **ܓܓܒܐ** 3 **ܓܓܒܐ** 2 **ܓܓܒܐ** 1  
**ܓܓܒܐ** 4 **ܓܓܒܐ** 5 **ܓܓܒܐ** 6 **ܓܓܒܐ** 7  
*prim. Distulit negotium. cca. Vicina partui, f. fœtu-  
ræ fuit camela. Frustra fuit, nihil cepit venator. (al.  
sub ܓܓܒܐ) sec. Postremus. Suspensus, dilatus, quo  
minus pervenerit ad aliquid. tert. Qui differt,  
suspenditque facere quæ dixerit. Procrastinator.  
quart. Nom. tribûs. Secta eorum, qui bona opera  
suspendunt, solam sufficere fidem putantes.  
quint. Act. sext. Procrastinatus cibus. sept.  
Spes, vide ܓܓܒܐ*

**גגב** **גגב** Glebæ, fissuræ planitici, in  
quibus sepultus est mortuus: sic moder-  
ni omnes; Antiquiores autem per חלקי & חלוקי  
(ut Cod. MS. habet.) Gall. Cailloux, (quod cum H.

cem) intercedit. *quart. Fulcimentum arboris.  
Sepium, f. decipula, ubi carne cum fune apposita  
capiuntur lupi, & similia animalia. & i. q. 1.  
ܓܓܒܐ quint. Menses duo, Rezejeb, & Sjaban.  
sext. Summus digiti articulus extremitati proxi-  
mus; f. interior ejus pars, & flexura: hisce infe-  
riores succedunt ܓܓܒܐ & ܓܓܒܐ G. Cum ap-  
parent ossa intermedia digitorum. Junctura quæ  
vergunt ad pulpam digitorum. Venæ ad fistulam  
gutturis ex qua ruditus asini prodit. sept. Sufful-  
ta palma. oct. Venerabilis, honoratus. Sustenta-  
culo suffulta arbor. Stabilis, firmatus, firmus. G.  
ܓܓܒܐ **ܓܓܒܐ** **ܓܓܒܐ** **ܓܓܒܐ** **ܓܓܒܐ**  
*Ego sum illius paxillus ad fricandam, et spina adi-  
tum prohibens; Dicitur de eo, qui alteri ansam  
præbet, ut meliora consilia sumat. non. Sing. caret.  
Intestina. dec. Reverentiâ, ac honore cultus.  
und. Adunci pedes avium ad partem externam.  
Calcaria avium. duod. Act. II. Cum aliquid ma-  
gnum efficitur, f. magni fit. Cum fulcrum appo-  
nitur— v. II. Cum botri palmæ suo trunco inge-  
runtur, et foliis palmæ ligantur, ne à vento excu-  
tiantur. Cum spinæ circa palmam ponuntur, ut ac-  
cessus prohibeatur.**